
Komuna e KaganikutItepublika Kosova
Republic of Kosova opstina Kacanik

Kaganik dt, 30.0g.20rg 
alitv of Kacanik

Republika e Kosoves

Bazuat n€ nenin 68 te Ligiit per vetqeverisje Lokale Nr.03/L-040 , nenin 6l paragra fr 61.2te Ligiitper Menaxhimin e Financave Publike ane edrglegie site Nr.03/L-04g , neni 77 paragrafr 17.1 dhe neni19 i Statutit te Komunds se Kaganikut . r.yesuesi i Kuvendit ne koordinim me Komitetin perPolitike dhe Finemca dhe me Drejtorine ptir Buxhet dhe Financu o.gunlroin€ Degjime publike perte diskutuar rrettt Projekt-Buxlietil te Komunes se Kaganikut pdr vitet 201 9l2o2l rne theks teveqante per vitin 2019.

NJOFTIM PER oiic"rrlrn PUBLIKE pER BUXHETTN E KoMUNiis siiKACANIKUT piin VITET 20ts/2a2r ME THEKSiI vrbeNTii piiR vrrrN2019

Diskutimet putrlike do te organizohen sipas kesaj agjende :

1' Me 1p'09'201s ( E Mdrkur6 ) mbahet Degiim Publik me grupe te ndryshme teinteresit duke perfshire Klubet sportive , Shoqerit Kulturore-Artistike , shoqatat edala nga lufta dhe OJQ te ndr1,s6*. . Vendi : Salla e Kuvendit Komunal
ora ll. 

r^v.rqrrqr ,

2. Me 13.09_.1018 ( E Enjte ) mbahet Degjim publik me Shendetsine.Vendi: QKMF- Kaganik, ora 11.

3' Md 14'09'2018 ( E Premte-) mbahet Degim Publik me Komunitetin e Arsimit .vendi : Salra e Kuvendit Komunar Kafanik, ora rr .

Md dqt€ 14'09'2018( E Premte) orgunizohet Ddgjim publik me tii giitheqytetaret e interesuar peir td clhdnd sygierimet clhe propozimet e tyre rrethJinalizimit t€ Burhetit Komunal per- iitet 20lg-202r me theks tii veqantii pdr vitin2019.
Vendi : Restorun BEIyI oru 19
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